Schitzengau Wasserburg
RWK-Leiter Stefan Wimmer - Mail: stefan.wimmer@rwk-melder.de

Ergebnisse RWK LG - der Runde 2, Stand: 03.11.2024

Runde Gauoberliga Ringe
2 Pfaffing | : Grinthal-Einh. | 1498 : 1501
2 Kerschdorf | : Babensham |l 1493 : 1500
2 Schonstett | : Lappach | 1481 : 1489
Gauoberliga Wk Ringe (0] Punkte
1 Griinthal-Einh. | 2 3010 1505,0 4:0
2 Babensham Il 2 2999 1499,5 4:0
3 Lappach | 2 2974 1487,0 4:0
4 Pfaffing | 2 2984 1492,0 0:4
5 Kerschdorf | 2 2962 1481,0 0:4
6 Schonstett | 2 2959 1479,5 0:4
Runde Gauliga Ringe
2 Reitmehring | : Grinthal-Einh. Il 1482 : 1475
2 HochstraR-Eichenau | : Albaching | 1488 : 1479
2 Lorenzi Reichertsheim | : Oberornau | 1488 : 1515
Gauliga Wk Ringe (0] Punkte
1 Oberornau | 2 3024 1512,0 4:0
2 Albaching | 2 2986 1493,0 2:2
3 Lorenzi Reichertsheim | 2 2983 1491,5 2:2
4 Reitmehring | 2 2975 1487,5 2:2
5 HochstraR-Eichenau | 2 2965 1482,5 2:2
6 Griinthal-Einh. Il 2 2942 1471,0 0:4
Runde Gauklasse Ringe
2 Schonbrunn | : Edling Il 1477 : 1485
2 Eschbaum | : Armstorf | 1502 : 1479
2 Rechtmehring | : Oberornau I 0:0
Gauklasse Wk Ringe (0] Punkte
1 Eschbaum | 2 2996 1498,0 4:0
2 Rechtmehring | 1 1492 1492,0 2:0
3 Armstorf | 2 2966 1483,0 2:2
4 Edling Il 2 2965 1482,5 2:2
5 Oberornau I 1 1491 1491,0 0:2
6 Schoénbrunn | 2 2931 1465,5 0:4
Runde A-Klasse Gr. 1 Ringe
2 Forsting | : Brandstatt | 1473 : 1481
2 Burgrain | : Huttenstett | 1474 : 1488
2 Zellerreith | ; Reitmehring Il 1435 : 1462
A-Klasse Gr. 1 Wk Ringe (0] Punkte
1 Huttenstett | 2 2989 14945 4:0
2 Reitmehring Il 2 2953 1476,5 4:0
3 Brandstatt | 2 2925 1462,5 2:2
4 Zellerreith | 2 2889 14445 2:2
5 Burgrain | 2 2945 1472,5 0:4
6 Forsting | 2 2944 1472,0 0:4
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A-Klasse Gr. 2

St. Leonhard | ; Eschbaum |l

Penzing | : Inntaler Au/Inn |

Weiher | : Pfaffing Il

A-Klasse Gr. 2

Pfaffing Il
Eschbaum I
Inntaler Au/Inn |
Weiher |

St. Leonhard |
Penzing |

Stauden | : Lorenzi Reichertsheim Il

A-Klasse Gr. 3 Ringe

Stauden |
Tiefenstatt |
Schnaitsee |
Oberornau 1l
Wang |

Lorenzi Reichertsheim I

Wk
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A-Klasse Gr. 3

Ringe

2927
2923
2906
2880
2827
2798

Wang | : Oberornau llI
Tiefenstétt | : Schnaitsee |
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A-Klasse Gr. 4

2912
2887
2884
2870
2884
2879

Thambach | : Babensham Il

Brandstéatt Il : Diana St. Wolfgang |

Lappach Il : Griesstatt Il

A-Klasse Gr. 4

Griesstéatt Il

Diana St. Wolfgang |

Thambach |
Babensham Il
Brandstatt Il
Lappach Il
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A-Klasse Gr. 5

Ringe

2914
2903
2857
2839
2812
2796

Eiselfing Il : Staudham |
Albaching Il : Oberornau IV
Kerschdorf Il : Grunthal-Einh.

A-Klasse Gr. 5

Oberornau IV
Staudham |
Kerschdorf Il
Grinthal-Einh. 11
Albaching Il
Eiselfing Il

Wk
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Ringe

2914
2895
2833
2832
2842
2832

Ringe
1439 : 1462
1407 : 1456
1432 : 1470
(0] Punkte
1463,5 4:0
1461,5 4:0
1453,0 4:0
1440,0 0:4
1413,5 0:4
1399,0 0:4
Ringe
1428 : 1441
1426 : 1422
1459 : 1438
(0] Punkte
1456,0 4:0
1443,5 4:0
1442,0 2:2
1435,0 2:2
1442,0 0:4
1439,5 0:4
Ringe
1432 : 1418
1409 : 1445
1381 : 1473
10/] Punkte
1457,0 4:0
1451,5 4:0
1428,5 2:2
1419,5 2:2
1406,0 0:4
1398,0 0:4
Ringe
1421 : 1450
1425 : 1463
1462 : 1404
(0] Punkte
1457,0 4:0
14475 4:0
1416,5 2:2
1416,0 2:2
1421,0 0:4
1416,0 0:4
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A-Klasse Gr. 6

Maitenbeth | : Edling Il

Rechtmehring Il : Inntaler Au/Inn I
Weiher Il : St. Leonhard I
A-Klasse Gr. 6

Edling IlI
Rechtmehring Il
Inntaler Au/Inn II
St. Leonhard I
Maitenbeth |
Weiher Il

Wk Ringe
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B-Klasse Gr. 1

2887
2872
2854
2758
2767
2760

Kirchensur | : Huttenstett Il
Schleefeld | : Mittergars |
Schoénbrunn Il : FSG Isen |

B-Klasse Gr. 1

Schleefeld |
Schoénbrunn 11
Kirchensur |
Mittergars |
FSG Isen |
Huttenstett I

B-Klasse Gr. 2

Hofen |
Wang Il
Albaching 111
Eschbaum 111
Tiefenstatt 11
Pemmering |

Eiselfing Il : Lorenzi Reichertsheim 111

Wk

N NDNDNDNDNNDN

B-Klasse Gr. 2

Ringe

2890
2839
2846
2813
2773
2743

Wang Il : Eschbaum Il
Hoéfen | : Albaching llI
Tiefenstatt Il : Pemmering |

Wk
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B-Klasse Gr. 3

Ringe

2878
2776
2765
2755
2711
2702

St. Christoph | : Kerschdorf 111
Wang Il : Thambach Il

B-Klasse Gr. 3

Kerschdorf IlI
Wang Il
Thambach I
St. Christoph |
Eiselfing 1l

Lorenzi Reichertsheim Il

Wk
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Ringe

2760
2752
2724
2653
2647
2669

Ringe
1393 : 1465
1432 : 1406
1370 : 1380
(0] Punkte
1443,5 4:0
1436,0 4:0
1427,0 2:2
1379,0 2:2
1383,5 0:4
1380,0 0:4
Ringe
1443 : 1349
1450 : 1400
1426 : 1359
(0] Punkte
1445,0 4:0
1419,5 4:0
1423,0 2:2
1406,5 2:2
1386,5 0:4
1371,5 0:4
Ringe
1400 : 1385
1450 : 1368
1389 : 1347
10/] Punkte
1439,0 4:0
1388,0 2:2
1382,5 2:2
1377,5 2:2
1355,5 2:2
1351,0 0:4
Ringe
1332: 1315
1322 :1378
1381 : 1399
(0] Punkte
1380,0 4:0
1376,0 2:2
1362,0 2:2
1326,5 2:2
1323,5 2:2
1334,5 0:4



Runde B-Klasse Gr. 4 Ringe
2 Eiselfing IV : Rettenbach | 1358 : 1304
2 Altdorf | : Hochstraf3-Eichenau Il 1363 : 1354
2 Zellerreith Il : Stauden Il 1336 : 1335
B-Klasse Gr. 4 Wk Ringe (0] Punkte
1 Altdorf | 2 2727 1363,5 4:0
2 Zellerreith Il 2 2709 1354,5 4:0
3 Eiselfing IV 2 2686 1343,0 4:0
4 Stauden Il 2 2663 1331,5 0:4
5 Hochstra-Eichenau Il 2 2659 1329,5 0:4
6 Rettenbach | 2 2653 1326,5 0:4
Runde B-Klasse Gr. 5 Ringe
2 HochstraR-Eichenau IV : Grunthal-Einh. IV 1326 : 1342
2 Hofen Il : Hochstral3-Eichenau I 1305: 1370
B-Klasse Gr. 5 Wk Ringe (0] Punkte
1 HochstraR-Eichenau Ill 2 2706 1353,0 4:0
2 Grinthal-Einh. IV 1 1342 1342,0 2:0
3 Weiher llI 1 1305 1305,0 2:0
4 HochstraR-Eichenau IV 2 2588 1294,0 0:4
5 Hofen lI 2 2545 1272,5 0:4
Runde B-Klasse Gr. 6 Ringe
2 Rieden | : Moosham Il 1381 : 1312
2 Weiher IV : Rettenbach Il 0:0
B-Klasse Gr. 6 Wk Ringe 10/] Punkte
1 Rieden | 1 1381 1381,0 6:0

2 Moosham I 1 1312

1312,0 4:2



